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DEPARTAMENT: CORPORATE FINANCE AND ANALYSIS

Profesjonalne usługi dla firm, corporate finance, consulting biznesowy, outsourcing
analityczny,  szkolenia.  ATF  Consulting  świadczy  usługi  doradcze  z  zakresu  corporate  finance  i
asset management. Doradzamy naszym Klientom w zakresie aspektów finansowych, biznesowych,
strategicznych oraz wizerunkowych. Uczestniczymy zarówno w projektach start-up, jak i podczas
transakcji kapitałowych, projektów restrukturyzacyjnych oraz rozwojowych. Ponadto oferujemy
naszym Klientom realizację szkoleń dedykowanych oraz e-learningowych.

Skorzystaj z wiedzy i wsparcia profesjonalistów - rozwiń swój biznes, zwiększ efektywność firmy i
ogranicz koszty

WWW.ATFCONSULTING.EU    |    OFFICE@ATFCONSULTING.EU
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ATF CONSULTING PROJECT

projekt / departament zarządzany przez ATF Consulting sp. z o.o.

Świadczymy usługi doradcze z zakresu corporate finance i asset management, ponadto

nasza oferta obejmuje consulting biznesowy oraz outsourcing finansowy i analityczny. Doradzamy

naszym Klientom w zakresie aspektów finansowych, biznesowych, strategicznych oraz

wizerunkowych. Uczestniczymy zarówno w projektach start-up, jak i podczas transakcji

kapitałowych, projektów restrukturyzacyjnych oraz rozwojowych. Ponadto oferujemy naszym

Klientom realizację szkoleń dedykowanych oraz e-learningowych.

Naszą siłą jest profesjonalny zespół specjalistów oraz współpracowników posiadających

doświadczenie w realizacji projektów zarówno dla podmiotów z rynku publicznego jak i prywatnego.

Nasi specjaliści posiadają ugruntowaną pozycję oraz wieloletnie doświadczenie wyniesione z

czołowych instytucji finansowych i doradczych.

ATF Consulting project jest projektem / departamentem zarządzanym przez ATF Consulting Sp. z o.o. Projekt ma charakter

otwarty, oprócz własnego zespołu skupiamy profesjonalistów o ugruntowanej pozycji, wykonujących wolne zawody.

Umożliwiamy uczestnictwo w projekcie zewnętrznym specjalistom, zarówno w trakcie realizacji projektów biznesowych dla

naszych Klientów, jak i podczas oferowania szkoleń dedykowanych oraz publikacji bezpłatnych materiałów edukacyjnych.

FILOZOFIA DZIAŁANIA

Ludzie to nasz najcenniejszy kapitał. Dzięki nim, oraz ich wiedzy i doświadczeniu jesteśmy w stanie zapewnić naszym

Klientom najwyższy poziom jakości w segmencie cenowym na jakim funkcjonujemy. Otwarta struktura sprawia, że do

realizacji naszych projektów angażujemy specjalistów na co dzień pracujących w ścisłej czołówce polskich i zagranicznych

instytucji finansowych i doradczych. Owocuje to najwyższym poziomem jakości realizowanych przez nas usług,

odpowiadającym poziomowi spotykanemu w najwyższym segmencie rynku. Jednocześnie nasz model biznesowy pozwala

nam na zastosowanie kwotowań spotykanych w środkowych obszarach rynku. Nasi specjaliści dzięki pracy w czołowych

instytucjach przy realizacji zaawansowanych projektów w różnych sektorach i o zróżnicowanym charakterze zdobyli

doświadczenie i kwalifikacje na najwyższym światowym poziomie. Teraz suma ich wiedzy i doświadczenia zwiększa szanse

na sukces naszych partnerów biznesowych.

Nasza strategia jest długoterminowa, stawiamy na rozwój stabilnych, ramowych relacji z naszymi Klientami. Naszym celem

jest wspieranie naszych Klientów w budowie wartości ich spółek oraz dostarczanie usług najwyższej jakości w rozsądnych

cenach. Działamy dwutorowo, dostarczając naszym Klientom kompleksowych usług doradczych opartych na indywidualnej

analizie potrzeb i wzajemnym zaufaniu, jak również wspieramy ich w zakresie pogłębiania wiedzy, aby skutecznie mogli

identyfikować stojące przed nimi możliwości rynkowe.

Jesteśmy projektem / departamentem o ścisłej specjalizacji. Skupiając profesjonalistów z dziedziny finansów, działamy

wyłącznie na obszarach, w których posiadamy wieloletnie doświadczenie wyniesione z realizacji zaawansowanych

projektów w realnym otoczeniu gospodarczym, zarówno na rynku publicznym jak i prywatnym. Nasza specjalność to

corporate finance i asset management. Zasada ta jest ściśle przestrzegana w celu zagwarantowania Państwu najwyższego
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poziomu jakości oraz dla zapewnienia wyniesionego z praktyki spojrzenia na prezentowane przez nas treści. Dzięki temu

zapewniamy Państwu usługę, która z powodzeniem wielokrotnie została sprawdzona na rynku.

Jesteśmy podmiotem niezależnym dzięki czemu mamy swobodę działania i możemy współpracować z szerokim gronem

podmiotów działających zarówno na rynku krajowym, jak i zagranicznym. Nasza niezależność skutkuje również

reprezentowaniem przez nas jedynie interesów naszych Klientów, a nie macierzystych grup kapitałowych.

Naszym atutem jest wysoki stopień kompleksowości obsługi, jaki zapewniamy naszym Klientom. Dzięki dużemu

doświadczeniu wyniesionemu z czołowych instytucji finansowych i consultingowych nasi specjaliści potrafią zaoferować

Państwu zakres usług, jaki spotykany był dotychczas jedynie w najwyższym segmencie rynku, gdzie stawki wynagrodzeń

znacząco przekraczają poziomy standardowo spotykane w naszej ofercie. Ponadto dzięki szerokim kontaktom z wiodącymi

podmiotami oferującymi usługi komplementarne do oferty ATF Consulting, potrafimy szybko i efektywnie stworzyć

konsorcjum do realizacji nawet bardzo zaawansowanych projektów, do realizacji których niezbędna jest współpraca

specjalistów z różnych dziedzin. Do podmiotów, które mogłyby uczestniczyć w powyższych konsorcjach należą między

innymi, kancelarie prawne, doradcy podatkowi, audytorzy, towarzystwa funduszy inwestycyjnych, biura maklerskie...

Oprócz profesjonalnego wykonania zleconej usługi, zapewniamy Państwu również niespotykaną na rynku elastyczność i

dynamikę w zakresie wykonywania zleceń. Nasze podejście do wykonywanych zleceń jest zadaniowe, nie stosujemy

sztywnych ograniczeń czasowych, staramy się zawsze dążyć do jak najszybszego i najefektywniejszego wykonania

zlecenia. Dlatego też wielokrotnie stosujemy 6 dniowy tydzień pracy w systemie dwuzmianowym, co zapewnia ponad

dwukrotne zmniejszenie czasu potrzebnego na realizację zlecenia. Na uwagę zasługuje fakt, że zastosowanie szybkiej

ścieżki realizacji zlecenia nie wiąże się z ponoszeniem dodatkowych kosztów przez Klienta.

DOŚWIADCZENIE

Nasi specjaliści posiadają doświadczenie w realizacji projektów zarówno dla podmiotów z rynku publicznego jak i

prywatnego. Dzięki pracy w czołowych instytucjach przy realizacji zaawansowanych projektów w różnych sektorach i o

zróżnicowanym charakterze zdobyli doświadczenie i kwalifikacje na najwyższym światowym poziomie. Doświadczenia

naszych specjalistów odnoszą się zarówno do spółek dużych (suma bilansowa ponad 1 miliard PLN), spółek średniej

wielkości (suma bilansowa ponad 100 milionów PLN), jak i spółek małych oraz przedsięwzięć typu start-up.

Projekty dla biznesu - podczas realizacji szerokiego spektrum projektów i zleceń dla biznesu nasi specjaliści zdobyli

doświadczenie w takich sektorach jak: usługi elektroniczne, usługi dla biznesu, usługi detaliczne, e-commerce, handel

detaliczny i hurtowy, budownictwo, przemysł przetwórczy, recycling, przemysł spożywczy, przemysł ciężki... Doświadczenie

naszych specjalistów obejmuje kilkadziesiąt projektów długofalowych (o okresie realizacji przekraczającym 6 miesięcy) oraz

szereg projektów o krótszym czasie realizacji.

Transakcje kapitałowe - nasi specjaliści posiadają doświadczenie z czołowych instytucji finansowych w realizacji transakcji

kapitałowych na bazie Dual Track (realizacja kilku ścieżek jednocześnie np. IPO + Private Equity) oraz Single Track

(transakcji tradycyjnych np. IPO). Doświadczenia naszych specjalistów obejmują: IPO (Pierwsza Oferta Publiczna), Venture

Capital, Privare Equity, Inwestorów Strategicznych, Mezzanine Capital, M&A (Fuzje i Przejęcia)...

Wyceny - nasi specjaliści wykonali w ciągu ostatnich 3 lat swojej kariery blisko 300 różnego rodzaju wycen spółek i

przedsięwzięć inwestycyjnych. Wyceniali zarówno podmioty, których sumy bilansowe przekraczały 1 miliard zł, jak i spółki

średniej wielkości oraz podmioty w początkowej fazie rozwoju. Opracowujemy zarówno wyceny DCF, porównawcze jak i

majątkowe oraz mieszane.

Nasi specjaliści oprócz doświadczenia wyniesionego z consultingu oraz działów corporate finance posiadają ponadto

doświadczenie wyniesione z zarządzania aktywami oraz działalności gospodarczej. Dzięki temu cechują się szerokim
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spojrzeniem na analizowane kwestie. Zarówno od strony buy side (od strony kupującego, otoczenia zewnętrznego spółki),

sale side (od strony sprzedającego, akcjonariusza spółki), jak i potrafią efektywnie interpretować zdarzenia z perspektywy

wnętrza organizacji.

ZAKRES OFERTY

ATF Consulting świadczy szeroki zakres usług komercyjnych z zakresu doradztwa finansowego, biznesowego,

strategicznego oraz wizerunkowego. Nasze usługi skierowane są zarówno do podmiotów w fazie start-up pragnących

wypracować optymalny model biznesowy i zwiększyć dynamikę swojego rozwoju, jak i spółek o ugruntowanej pozycji na

rynku dążących do zwiększenia swojej efektywności. Wspieramy podmioty gospodarcze zarówno w realizacji ich strategii

rozwojowej, jak i uczestniczymy w realizacji jednorazowych projektów o charakterze rozwojowym lub restrukturyzacyjnym.

Oferujemy również szeroki zakres szkoleń online, kursy internetowe, materiały e-learningowe oraz prowadzimy szkolenia i

konsultacje stacjonarne z zakresu źródeł finansowania, alokacji aktywów, analizy fundamentalnej, analizy technicznej,

zarządzania ryzykiem, a także szeroko rozumianej tematyki corporate finance oraz asset management.

CECHY WYRÓŻNIAJĄCE

Maksymalna jakość w rozsądnej cenie - oferujemy naszym Klientom najwyższy poziom jakości w segmencie w ramach

którego funkcjonujemy. Dzięki nam mogą Państwo zyskać znaczący wzrost jakości usługi nie zwiększając jej kosztów.

Doświadczenie wyniesione z realizacji zaawansowanych projektów - dzięki posiadaniu realnego doświadczenia w

oferowanych przez nas obszarach współpracy prezentujemy praktyczne i sprawdzone podczas realizacji wielu projektów

podejścia do rozpatrywanych zagadnień.

Profesjonalizm - współpracujemy jedynie ze specjalistami o ugruntowanej pozycji i doświadczeniu wyniesionym z

czołowych instytucji. Dzięki temu jesteśmy w stanie zagwarantować Państwu, że do realizacji Państwa projektu nie zostanie

wyznaczona osoba nie posiadająca niezbędnych kwalifikacji lub doświadczenia.

Otwarta struktura projektu - dzięki wykorzystywaniu przy realizacji naszych projektów wiedzy i doświadczenia

zewnętrznych specjalistów jesteśmy w stanie lepiej dostosować się do potrzeb naszych Klientów i znacząco obniżyć koszt

usługi przy zachowaniu najwyższego poziomu jakości.

Ścisła specjalizacja - poprzez skupianie się na obszarach, w których posiadamy największe doświadczenie gwarantujemy,

że nasza oferta cechuje się maksymalnym poziomem jakości, a Państwo otrzymują usługę, która wielokrotnie została

skutecznie sprawdzona w realnym otoczeniu gospodarczym.

Elastyczność - Nasz model biznesowy sprawia, że jesteśmy w stanie zapewnić Państwu wysoki stopień elastyczności

podczas określania sposobu współpracy oraz podczas wykonywania zleceń. Staramy się zawsze dostosować do potrzeb

naszych Klientów i zapewnić im maksimum satysfakcji.

HEAD OF PROJECT - JAKUB KOCJAN

Jakub Kocjan posiada szeroką wiedzę i doświadczenie w zakresie transakcji kapitałowych, zarządzania aktywami oraz

realizacji przedsięwzięć o charakterze start-up i restrukturyzacyjnym. Obecnie Jakub Kocjan kieruje projektem ATF

Consulting pełniąc równocześnie funkcje prezesa ATF Consulting sp. z o.o. oraz przeprowadza wyceny spółek portfelowych
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i prowadzi nadzór nad spółkami portfelowymi wchodzącymi w skład Funduszy Inwestycyjnych Zamkniętych w Forum TFI

S.A.

Uprzednio Jakub Kocjan był zatrudniony w IPOPEMA Securities S.A. w departamencie Corporate Finance, gdzie zajmował

się przeprowadzaniem transakcji IPO, SPO, transakcjami z funduszami Private Equity i Venture Capital po stronie

sprzedającego i kupującego, pozyskiwaniem finansowania typu Mezzanine oraz projektami M&A i o charakterze

restrukturyzacyjnym.

Wcześniej pracował on w Domu Maklerskim Penetrator S.A. w Asset Management gdzie zarządzał strategią aktywnej

alokacji opartą o rynek pierwotny oraz opracował strategię inwestycyjną na rynek niepubliczny, a także analizował spółki

wprowadzane na rynek w ofertach pierwotnych i realizował zlecenia dla strategii akcyjnych oraz opartych o instrumenty

pochodne.

Ponadto Jakub Kocjan współpracował z Małopolską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. przy ocenie projektów

inwestycyjnych. Posiada on również doświadczenie wyniesione z prowadzenia działalności gospodarczej oraz realizacji

szerokiego spektrum projektów w ramach wykonywanych zleceń.

Jakub Kocjan ukończył ekonomię na Uniwersytecie Jagiellońskim, jest w trakcie pisania pracy doktorskiej z alokacji

aktywów oraz posiada licencję maklera papierów wartościowych rozszerzoną o czynności z zakresu doradztwa

inwestycyjnego.

ATF CONSULTING – DANE KONTAKTOWE

W celu uzyskania bliższych informacji odnośnie materiałów zawartych w serwisie, usług, szkoleń lub możliwości współpracy

prosimy o kontakt na adres: office@atfconsulting.eu | W celu złożenia zapytania ofertowego lub uzyskania informacji

odnośnie potencjalnych warunków i zakresu współpracy prosimy o kontakt z Jakubem Kocjanem (Head of Project) e-mail:

jakub.kocjan@atfconsulting.eu

Oferujemy Państwu możliwość bezpłatnych konsultacji drogą elektroniczną, w celu określenia zakresu potencjalnej

współpracy oraz wskazania potencjalnych kierunków rozwoju i działań zmierzających do wzrostu efektywności

rozpatrywanych przez Państwa przedsięwzięć. info@atfconsulting.eu

Nasza podstawowa działalność doradcza koncentruje się na obszarze województw: małopolskiego (Kraków, Olkusz,

Krzeszowice), śląskiego (Katowice) i mazowieckiego (Warszawa), realizujemy jednak również projekty na obszarze całego

kraju. Na obszarze całego kraju realizujemy także nasze usługi szkoleniowe i realizowane drogą elektroniczną.

ATF Consulting sp. z o.o.

ul. Krakowska 212
32-065 Krzeszowice

NIP: 5130193879, REGON: 121016912, KRS: 0000336945
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